[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИИ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.09.2012

                                                                      № 179
ст-ца. Раздольная

Об утверждении списков  граждан, состоящих
на учёте в качестве нуждающихся в жилых помещениях на территории Раздольненского сельского поселения, сформированным по итогам проведения сплошной перерегистрации
На основании статьи 12 Закона Краснодарского края от 29 декабря 2008 года № 1655-КЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления учёта граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях», постановления главы администрации Краснодарского края от 17 апреля 2007 года № 335 «Об организации учёта в качестве нуждающихся в жилых помещениях малоимущих граждан и граждан отдельных категорий», постановления администрации Раздольненского сельского поселения от 25 мая 2011 года № 60 «О проведении сплошной перерегистрации граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях на территории Раздольненского сельского поселения» и по результатам проведенной перерегистрации  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить общий дополнительный (пофамильный) список граждан, состоящих на учёте в качестве нуждающихся в жилых помещениях и не прошедших перерегистрацию в период с 01 июня 2011 года по 01 июня 2012 года (прилагается)
2. Специалисту 1 категории администрации Раздольненского сельского поселения Л.И.Шевляковой обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района;
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района                                                                                  А.Н.Еригин

Проект подготовлен и внесен:

общим отделом администрации
Раздольненского сельского поселения

Начальник общего отдела

                                                   С.А.Абдуллоева

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

от 05.09.2012 № 179
Общий дополнительный (пофамильный) список граждан,
состоящих на учёте в качестве нуждающихся в жилых помещениях и не прошедших перерегистрацию в период с 01 июня 2011 года по 01 июня 2012.

	№

п/п
	Дата

постановки

на учет
	Фамилия, имя, отчество
	Кол-во

членов

семьи
	Примечание

	1
	02.09.2002
	Михель Сергей Владимирович
	4

	2
	21.06.2004
	Свиридов Александр Николаевич
	4

	3
	24.02.2005
	Савченко Ольга Владимировна
	3

	4

	Глебов Александр Анатольевич
	4
	Дата подачи заявления о включении в подпрограмму 03.05.2007

Начальник общего отдела

                                                   С.А.Абдуллоева